第５号様式（第７条関係）
№
パトロール用品支給申請書

令和　　年　　月　　日

練 馬 区 長　殿

団 体 名

代表者  住　　所
氏　　名

　電話番号
練馬区パトロール団体支援事業実施要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり、パトロール用品の支給を申請します。
記
●　団体に付与される合計ポイント　※　最大登録人数は30名（上限300ポイント）
	登録人数
	×
	人員１名につき付与されるポイント
	＝
	合計ポイント

	　　　　　　　名

	10ｐ

	　　　　　　ｐ

●　用品支給希望数など
	用品名
	必要

ポイント

	支給希望数

	ポイント
小計

	①夜光ジャンパー
（オレンジ）
	10ｐ
	×
	　　　　　　着
	=
	　　　　　　ｐ

	②夜光ジャンパー
（きみどり）
	10ｐ
	×
	　　　　　　着
	=
	　　　　　　ｐ

	③夜光ベスト
（きいろ）
	10ｐ
	×
	　　　　　　着
	=
	　　　　　　ｐ

	④夜光ベスト
（きみどり）
	10ｐ
	×
	　　　　　　着
	=
	　　　　　　ｐ

	⑤誘導電灯
	10ｐ
	×
	　　　　　　本
	=
	　　　　　　ｐ

	⑥わんパト

お散歩セット
	10ｐ
	×
	　　　　　セット

	　　　　　　ｐ

	⑦夜光たすき
	５ｐ
	×
	　　　　　　本
	=
	　　　　　　ｐ

	⑧防犯ブザー
	４ｐ
	×
	　　　　　　個
	=
	　　　　　　ｐ

	⑨帽子
	３ｐ
	×
	　　　　　　個
	＝
	　　　　　　ｐ

	⑩腕章
	３ｐ
	×
	　　　　　　枚
	=
	　　　　　　ｐ

	⑪ホイッスル
	１ｐ
	×
	　　　　　　個
	=
	　　　　　　ｐ

	ポイント総計
	　　　　　　ｐ

※　ポイント総計が、上記合計ポイント以下であること。